

**MVC-Data ApS**  
**Skalhuse 5 Gelstrup**  
**9240 Nibe**

**CVR-nummer 31575370**

**Årsrapport**  
**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. marts 2017



Michael V. Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

MVC-Data ApS  
Skalhuse 5 Gelstrup  
9240 Nibe

Telefon:	25128402
Hjemmeside:	<a href="http://www.mvc-data.com">www.mvc-data.com</a>
E-mail:	<a href="mailto:mvc@mvc-data.com">mvc@mvc-data.com</a>
Hjemstedskommune:	Aalborg
CVR-nummer:	31575370
Regnskabsperiode:	1. oktober 2015 - 30. september 2016

### Direktion

Michael Vinther Christensen  
Peter Bjørslev Busk  
Morten Bundgaard Kjær

### Pengeinstitut

Jutlander Bank A/S

### Revisor

Dansk Revision Aalborg  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Sofiendalsvej 85  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af adgangskontrolsystemer og andre produkter samt efter direktionens skøn beslægtede formål.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.

År 2015/2016 har være præget af søgning efter samarbejdspartnere og en investorsøgning.

Salget er fortsat ikke tilfredsstillende. Det tager længere tid end forventet at opbygge salgskanaler. Derfor ligger omsætningen og årets resultat på et utilfredsstillende niveau. Salget har ikke kunne finansiere driften tilfredsstillende.

Som følge af omkostningsniveauet med udviklingsopgaverne de seneste år, er selskabets likviditet presset og der er væsentlige gældsposter. Omkostningsstrukturen er løbende blevet tilpasset.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der sker en klar bedring i selskabets drift og derigennem en bedring af selskabets likviditet, således at selskabets gæld kan afdrages og egenkapitalen reetableres. Der søges aktivt efter en investor, som kan være med til at tilføre den nødvendige kapital til at fortsætte og styrke salgsaktiviteterne i markedet, som anses for at være ganske betydelige. Ikke kun i Danmark men også i resten af Europa og resten af verdenen.

Ledelsen forventer at kommende regnskabsår ikke vil være belastet af samme niveau af udviklingsomkostninger, da produktserierne i segmenterne AccessZone, CareZone og SafeZone alle nu er gennemtestet og med flere installationer i drift gennem længere perioder uden driftsnedbrud eller andre problemer.

Fokus vil, som forrige år, 2016/2017 være udbygning af nuværende og alternative salgskanaler, således at salget af de færdige og afprøvede produktserier kan øge omsætningen og dermed indtjeningen væsentligt. Dette gennem direkte salg til slutkunder, samt gennem syndikering med lignende virksomheder og salgsselskaber i samme marked.

Markedet for velfærdsløsninger, inden for plejehjemsløsninger og faldtektion, forventes at stige kraftigt i de kommende år. Der forventes et stort marked for løsninger inden for velfærd i Danmark og udlandet.

Ledelsen tror fortsat på en positiv udvikling, som forventes forstærket ved de igangsatte aktiviteter. Der er således et særdeles godt udgangspunkt for en rigtig god og stabil indtjening i fremtiden.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der har været flere henvendelser fra interesserede investorer og stigende tilbudsgivning efter regnskabsafslutning



	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-179.429</b>	<b>172</b>
1	Personaleomkostninger	10.371	-221
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-318.462	-302
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-487.520</b>	<b>-351</b>
	Finansielle indtægter	644	0
	Finansielle omkostninger	-167.749	-181
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-654.624</b>	<b>-532</b>
2	Skat af årets resultat	132.251	142
	<b>Årets resultat</b>	<b>-522.374</b>	<b>-390</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-522.374	-390
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-522.374</b>	<b>-390</b>

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. september</b>		
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.295.309	1.614
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>1.295.309</b>	<b>1.614</b>
	Deposita	3.900	4
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3.900</b>	<b>4</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.299.209</b>	<b>1.618</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	61.197	229
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	21.469	27
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>82.666</b>	<b>256</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.230	4
	Tilgodehavende skat	124.501	575
	Andre tilgodehavender	3.921	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>138.653</b>	<b>579</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.536</b>	<b>2</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>222.854</b>	<b>836</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.522.063</b>	<b>2.454</b>

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. september</b>		
	Virksomhedskapital	152.640	153
	Overført resultat	-1.283.242	-761
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.130.602</b>	<b>-608</b>
	Hensættelser til udskudt skat	101.731	298
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>101.731</b>	<b>298</b>
	Kreditinstitutter	1.304.685	1.493
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.304.685</b>	<b>1.493</b>
	Kreditinstitutter	1.031.299	1.099
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.167	0
	Anden gæld	138.784	172
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.246.250</b>	<b>1.271</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.652.666</b>	<b>3.062</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.522.063</b>	<b>2.454</b>
5	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>			
	Løn og gager	0	87	
	Pensioner	-12.109	85	
	Andre omkostninger til social sikring	1.623	19	
	Øvrige personaleomkostninger	115	31	
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>-10.371</b>	<b>221</b>	
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>			
	Skat af årets resultat	0	-189	
	Regulering af udskudt skat	-143.554	54	
	Regulering af tidl. års skat	64.167	-8	
	Regulering af tidl. års udskudte skat	-52.864	0	
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-132.251</b>	<b>-142</b>	
<b>3</b>	<b>Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>			
	Kostpris 1. oktober	2.229.338	1.700	
	Tilgang i årets løb	0	530	
	Kostpris 30. september	2.229.338	2.229	
	Af- og nedskrivninger 1. oktober	-615.567	-340	
	Årets af- og nedskrivninger	-318.462	-276	
	Afskrivninger 30. september	-934.029	-616	
	<b>Færdiggjorte udviklingsprojekter i alt</b>	<b>1.295.309</b>	<b>1.614</b>	
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>			
	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	153	-761	-608
	Årets resultat	0	-522	-522
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>153</b>	<b>-1.283</b>	<b>-1.131</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.



	2015/16	2014/15
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

## 5 Usikkerhed om going concern

År 2015/2016 har være præget af søgning efter samarbejdspartnere og en investorsøgning.

Salget er fortsat ikke tilfredsstillende. Det tager længere tid end forventet at opbygge salgskanaler. Derfor ligger omsætningen og årets resultat på et utilfredsstillende niveau. Salget har ikke kunne finansiere driften tilfredsstillende.

Som følge af omkostningsniveauet med udviklingsopgaverne de seneste år, er selskabets likviditet presset og der er væsentlige gældsposter. Omkostningsstrukturen er løbende blevet tilpasset.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der sker en klar bedring i selskabets drift og derigennem en bedring af selskabets likviditet, således at selskabets gæld kan afdrages og egenkapitalen retableres. Der søges aktivt efter en investor, som kan være med til at tilføre den nødvendige kapital til at fortsætte og styrke salgsaktiviteterne i markedet, som anses for at være ganske betydelige. Ikke kun i Danmark men også i resten af Europa og resten af verdenen.

Ledelsen forventer at kommende regnskabsår ikke vil være belastet af samme niveau af udviklingsomkostninger, da produktserierne i segmenterne AccessZone, CareZone og SafeZone alle nu er gennemtestet og med flere installationer i drift gennem længere perioder uden driftsnedbrud eller andre problemer.

Fokus vil, som forrige år, 2016/2017 være udbygning af nuværende og alternative salgskanaler, således at salget af de færdige og afprøvede produktserier kan øge omsætningen og dermed indtjeningen væsentligt. Dette gennem direkte salg til slutkunder, samt gennem syndikering med lignende virksomheder og salgsselskaber i samme marked.

Markedet for velfærdsløsninger, inden for plejehjemsløsninger og falddektion, forventes at stige kraftigt i de kommende år. Der forventes et stort marked for løsninger inden for velfærd i Danmark og udlandet.

Ledelsen tror fortsat på en positiv udvikling, som forventes forstærket ved de igangsatte aktiviteter. Der er således et særdeles godt udgangspunkt for en rigtig god og stabil indtjening i fremtiden.

## 6 Eventualforpligtelser

Ingen.

	2015/16	2014/15
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

## **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.000 med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpemidler, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer og andre immaterielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for engagement med selskabets kreditinstitut er tinglyst virksomhedspant på TDKK 700 med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpemidler, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer og andre immaterielle anlægsaktiver.